
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

CIG: ZB41E53B00 

Oggetto: OD MEPA n. 156737 – Servizio di fornitura e visione di libri e pubblicazioni per 
l’Autorità. 

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G.  
Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589 

Tipo di procedura: Affidamento diretto ex art.36, co.2, lett. a) d.lgs. 50/2016 a mezzo Trattativa 
diretta sul MEPA a seguito di manifestazione d’interesse ai sensi dell’art. 36, co 2 e dell’art. 216, 
co. 9 d.lgs.50/2016, pubblicata sul sito AGCM – Sezione Autorità Trasparente. 

Criterio di aggiudicazione: Economicamente più vantaggiosa. 

Importo totale a base d’asta: euro 30.000,00 Iva esclusa. 

Numero offerte ricevute: n. 4 

1. CELDES S.r.l. -              C.f. 02938930589/P.I. 01137991004 

2. EGEA S.P.A.          C.f./P.I. 09170690151 

3. BIBLIOGRAFICA GIURIDICA CIAMPI S.r.L C.f. 07744420548/P.I. 0185741005 

4. EBSCO INTERNATIONAL INC.      VAT N.R. 607 9796 89 

Impresa aggiudicataria: Bibliografica Giuridica Ciampi S.r.l. con sede legale in Roma, Viale 
Carso n.55/56 – C.f. 07744420548/P.I. 0185741005 

Valore contrattuale: euro 27.000,00 Iva esente. 

Data stipula contratto: 19/05/2017 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Lazio -  Via Flaminia n. 189, 00196 Roma. 

Roma, lì 29 maggio 2017 
   Il Responsabile 
 Antonietta Messina 
(FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2017-05-29T13:21:54+0000
	Messina Antonietta




